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Leder 
……………………………………………………………………………………………….. 
Infrastruktur Management Summit hos Aprismo 
 

Den 25. november 2009 åbner Aprismo dørene for vores kunder, og byder på en 
af de helt store oplevelser inden for Infrastruktur Management med et Summit.  
 
Vi har inviteret samtlige vores leverandører til at komme og præsentere de sidste 
nye trends inden for Infrastruktur Management. Dette gør vi på to niveauer: Først 
og fremmest afholder vi 11 seminarer, hvor hver leverandør taler ind til netop 
deres vigtigste budskab, samtidigt bliver der mulighed for hele dagen at se  
hands-on demonstrationer på vores udstillerområde.  
 
Der vil hele tiden køre to spor, så du kan vælge dig ind på netop det, der har din 
interesse. Dagen afsluttes på rigtig Aprismo maner med, at vi inviterer til en 
forpremiere. Vi opfordrer dig til at booke den 25. november i din kalender til denne 
unikke mulighed for at få samlet informationer om infrastruktur management - 
uden at skulle bruge en halv eller hel dag på et emne.  
 
Ønsker du vide mere om de sessioner, der kører i løbet af dagen, kan du gå ind 
på vores web www.aprismo.com eller læse mere på de efterfølgende sider, hvor vi 
præsenterer nogle af de løsninger, der vil blive talt om. 
 
Se programmet sidst i denne News Flash. 
  

Med venlig hilsen 

  
Adm. Direktør  Salgsdirektør 
Niels Bjørn Andersen Alex Sinvani 
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Nyheder 
……………………………………………………………………………………………….. 
Software og Hardware Management med ManageSoft 
Når man siger Licens Management til entreprise kunder, bør navnet ManageSoft 
komme på alles læber, det er absolut den mest fuldendte løsning, der tager 
hensyn til både software, hardware og infrastruktur. I gamle dage var det nok bare 
at kunne få et overblik over ”hvad har jeg købt, og hvad er der installeret”. Den dur 
ikke længere - i dag har du også brug for at vide; hvem bruger hvad, og hvor 
meget bliver softwaren brugt, hvilken hardware infrastruktur er softwaren 
installeret på, og hvilken effekt får det for mine aftaler med software leverandøren. 
 
Specielt er der to verdner, som der skal tages hensyn til: Oracle og den virtuelle 
verden. Med ManageSoft har du mulighed for at få overblik over netop disse to 
løsninger. Her er ManageSoft unik, og netop disse to løsninger vil blive 
præsenteret hos Aprismo på vores summit.  
 
ManageSoft er mere end bare et License Management tool, det er virkelig et 
Lifecycle Management Tool til at håndtere både hardware og software. Lige fra 
planlægningen af dit indkøb, til registrering af selve indkøbet, til forbrug og 
ændringshåndtering til retirement af selve software og hardware. Med dette 
overblik kan din virksomhed spare mange penge og sikre planlægning af 
investeringer i fremtiden. 
 
Rob Cheshire fra ManageSoft vil med sine to indlæg på vores management 
summit vise vejen til en stålfast succes på feltet.  
 
 

Next Generation IT Management – fra Fysisk til Virtuel til Cloud 
Når du bevæger din it-infrastruktur fra et fysisk miljø til et virtuel og i sidste ende et 
Cloud, er det mest kritiske spørgsmål naturligvis, om det kan administrere alt, så 
du kan bevare tilgængeligheden, forbedre din effektivitet gennem automatisering, 
implementere ITIL uden at gøre det alt for kompliceret, og få kontrol over de 
virtuelle datacentre.  
 
Gennem automatisering, leverer EMC's Ionix IT Managements løsninger, den 
synlighed og kontrol, der er nødvendig for effektivt at håndtere dit fysiske og 
virtualiserede datacenter og samtidig at kunne imødekomme det stigende krav om 
et højere serviceniveau. Med EMC Ionix opnås IT Service Management ekspertise 
på tværs af fire centrale løsningsområder:  
 

1. EMC Ionix for Service Management hjælper dig med at automatisere ITSM 

2. EMC Ionix for Data Center Automation and Compliance styrer på tværs af alt 

3. EMC Ionix for Service Discovery og Mapping giver præcis indsigt i din 

infrastruktur 

4. EMC Ionix for IT Operations Intelligence automatiserer service og infrastruktur, 

overvågning, analyse og rapportering 

 

EMC2 giver specielt rabat på VMware modulet 
EMC2 har i anledning af vores Management Dag givet os speciel pris på deres 
modul på VMware. Vi vil på selve dagen demonstrere modulet i vores udstillings- 
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område. 
 
SCM for Virtualization giver et unikt overblik, øget kontrol samt bedre sikkerhed for 
virtualiserede miljøer.  
 
Modulet udvider SCM og værdien af management værktøjer til virtualiserede 
miljøer - såsom VMware's Virtual Center - ved at opdage, vurdere og håndtere 
VMware hosts og deres associerede guest relationer. Med SCM skal 
administratorer ligeledes foretage opgaveautomatisering samt sørge for en udvidet 
sikkerhed i forbindelse med regulativer og organisatorisk policy compliance 
dækning.  
 
Håndteringen af virtuelle maskiner har aldrig været nemmere 
SCM for Virtualization hjælper administratorer med at rationalisere de logiske 
maskiner med grafisk visualisering af kundens virtualiseret miljø - med markering 
af interessante hhv. bekymrende områder. 
 
Med EMC Ionix's (tidligere Configuresofts) tilgang til kontinuerlig compliance 
forbliver virtualiserede hosts og guests i en tilstand af kontinuerlig audit. SCM's 
out-of-the-box toolkits leverer auditeringsretningslinjer og sikrer, at sikkerheds-
politikker ikke kun efterlever producenternes specifikke hærdnings anbefalinger, 
men også efterlever det relevante regulativ, og styrer dermed effekten på 
organisationen. 
 
 

 
 
Figur: illustration af en virtuel verden fra EMC2 
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BigFix – overskuelig enterprise pakke 
Med vores nye leverandør, BigFix, tilbyder vi branchens eneste ensartet IT 
management platform, som automatiserer og strømliner systemer og 
sikkerhedsstyring, samtidigt med at det yder et helt nyt og højt niveau af 
hastighed, synlighed og kontrol.  
 
Med BigFix's ensartet management model, kan virksomhederne radikalt forenkle 
og automatisere forvaltningen og styringen af infrastrukturen, hvilket sparer 
omkostninger og forbedrer service over for brugere.  
 
• Automatisering: Mange unødvendige driftsopgaver kan fjernes, og andre kan 

signifikant strømlines, hvilket resulterer i forkortede procestider. F.eks. bliver 

cyklus tiden på patch management processen typisk komprimeret med 8% 

• Konsolidering: Mange virksomheder har en forskelligartet management 

infrastruktur, som kan konsolideres og med tiden afskaffes. Det er ikke 

ualmindeligt, at BigFix erstatter mellem fem og ti andre agent teknologier og 

disses forvaltning af infrastruktur 

• Bedre beslutningstagning: Anvender du BigFix som "kilden til sandhed" 

omkring status for edb-aktiver, får du bedre og mere retvisende afgørelser om 

sikkerhedspolitik, assets indkøb og allokering, overholdelse af politikker, 

enheds konfigurationer osv.  

 

Når du anvender BigFix til at automatisere jeres processer, forbedrer du dramatisk 

kvaliteten og effektiviteten af jeres infrastruktur management processer. 

 

Netværket er en forretningskritisk faktor  
IT afdelinger i alle brancher udfordres hver dag, i forsøget på at kunne håndtere 
og levere netværk service til understøttelse af virksomhedens infrastruktur.  
 
Netværket har udviklet sig fra at være blot en infrastruktur komponent til at være 
grundlæggende for forretningskritiske processer, tjenester og virksomhedens 
overordnede succes. IT organisationer skal støtte nye IT- og forretnings relaterede 
tiltag sammen med nye arkitekturer, hvilket betyder et stigende krav til 
netværksinfrastrukturen. 
 
Network Management løsningen Eye of the Storm® (EYE) fra vores partner 
Entuity™, hjælper virksomheder med forståelsen for at drage maksimal udnyttelse 
af;  

o distribuerede applikationer 

o virtuelle miljøer  

o netværks baserede tjenester og  

o strategier om datadeling 

ved at sikre den grundlæggende infrastruktur - det fysiske netværk - er optimalt 
forankret og udnyttet. Holdninger som: ”Når bare systemet kører, så er alle glade” 
er forældede. I dag er det ikke blot tilladt at stille krav om endnu bedre udnyttelse 
af sine systemer – det er et must! 
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User Life Cycle Management løsning til Active Directory (AD) 
Kunne du tænke dig, når en ny medarbejder bliver ansat, og HR indtaster 
informationer som navn, adresse, telefon, afdeling og titel 

• at denne person automatisk bliver oprettet i firmaets AD, 

• at den ansatte får rettigheder i Exchange og SharePoint, og  

• at folders bliver oprettet og gjort tilgængelige 

Den ansatte får adgang og rettigheder oprettet på grundlag af titel og afdeling, og 
dermed sat i fysisk placering. Kunne du tænke dig, at lægge noget af ansvaret ud 
til den enkelte leder med hensyn til, hvilke rettigheder den ansatte skal tildeles? 
Kunne du tænke dig at kunne granulere administrationsrettigheder til netop kun at 
kunne dét, der er behov for? Og hvad med at give tidsbegrænsede rettigheder, der 
automatisk ophører efter den tiltænkte periode? Eller hvad med at slette personer, 
som ikke længere er i dit firma, fra AD, og automatisk fjerne disses rettigheder? Alt 
dette og meget mere kan vi tilbyde med ActiveRoles Server fra Quest Software.  
 
Denne løsning er en sand life cycle management løsning til AD: I kan hurtigt 
oprette en bruger og sikre en nem proces af brugeren gennem hele personens 
ansættelse ved ændringer f.eks. skift af afdeling, ny titel og nyt telefon nr. Når 
ansættelse ophører, bliver det også let at få personen ud af systemet igen. Den 
anden funktionalitet, der bør nævnes, og som mange virksomheder lider under, er 
”naming conventions”. Hvordan sikrer vi, at titel, afdeling, lokationer staves på 
samme måde? ActiveRoles Server sikrer, at der bliver brugt de rigtige 
informationer hver gang! 
 
ActiveRoles Server tjener sig selv ind mange gange ved at sikre en automatiseret 
proces af Life Cycle Management på AD. Hør og se mere om dette på vores 
Management Dag, hvor Quest Software både holder et indlæg samt kører demo 
på deres stand i udstillerområdet. 
 
 
Sårbarhedsanalyse set ud fra databaserne  
Danske virksomheder bruger millioner af kroner på perimeter sikkerhedsløsninger, 
såsom firewall, penetrationstest og værktøjer, VPN, identity management 
løsninger m.fl. Størstedelen af disse virksomheder er sjældent opmærksom på at 
deres ”GULD” ligger gemt i diverse database systemer rundt om i miljøet, og at 
disse oftest slet ikke er beskyttede. Dette har gennem tiden været hackernes store 
indgang til virksomhederne, fordi ingen har eller tager sjældent ansvar for disse 
systemers sikkerhed. 
 
NGSSoftware tilbyder en række markeds ledende sikkerhedssoftwareløsninger til 
at hjælpe kunder med at udvikle og forbedre en sikker infrastruktur. Selv om 
mange af NGSSoftware's applikationer kan betragtes som selvstændige 
produkter, kan det godt være gavnligt at overveje flere produkter fra NGSSoftware 
til virksomheder, der ønsker at opretholde de højeste niveauer af sikkerhed. 
NGSSoftware har i slutningen af 2009 lanceret deres nye NGS Auditor, som 
henvender sig til mere enterprise orienteret miljøer med flere typer platforme og 
behov. 
 
NGS Auditor har evnen til at foretage både compliance auditering og sammen- 



 
NEWS FLASH: NOVEMBER 2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NYHEDER 
………………………………………………………………………………………… 
ligningsrapporter (trendanalyse). En ny integreret schedule sikrer en langt større 
fleksibilitet sammen med en forbedret brugergrænseflade til at gøre hele 
sårbarhedsforvaltningsprocessen så enkel og intuitiv som muligt. 
  
Den samlede proces for NGS Auditor kan beskrives som følger:  
 

 Definere og/eller finde frem til målsystemer, hosts og tjenester, som 
ønskes håndteret 

 Mulighed for at vælge de ønskede sårbarhedskategorier, compliance 
regler og/eller politikker 

 Scanne de ønskede hosts og systemer  
(manuelt eller scheduleret automatisk)  

 Se resultatet prioriteret efter grad af vigtighed samt modtage 
løsningsforslag, der kræves for at lukke sårbarheden 

 Opret både high og low level rapporter til videre analyse og til at overvåge 
forbedringer og fejl 

NGS Auditor giver din organisation de nødvendige redskaber til at håndtere 
livscyklus sikkerheds- og sårbarheds management på tværs af netværket. Mød 
NGSSoftware og Englands bedste sikkerhedseksperter på deres stand i 
udstillerområdet og/eller hør deres foredrag kl. 11:15-12:00. 
 

 
AKTIVITETER 
……………………………………………………………………………………………….. 

Onsdag den 18. november: EMC Forum 
Aprismo er igen i år gæstetaler ved EMC Forum 2009. Kom og hør det nyeste 
inden for informationshåndtering om trends, løsninger og services for alle typer og 
størrelser virksomheder. Alt sammen løsninger, der her og nu kan hjælpe dig med 
to af dine, formentlig, største udfordringer: Hvordan får jeg styr på datavæksten, 
og hvordan kan jeg gøre min IT-infrastruktur mere effektiv og fremtidssikker med 
mit nuværende budget? 
 
På en halv dag kan du få et overblik over: 

•   Det virtuelle datacenter og private cloud  
•   Backup, arkivering og nye storage platforme  
•   Content Management  
•   Informationssikkerhed og information management 

 
Aprismo vil holde et indlæg omkring:  

”Compliance, Change and Configuration Management – In a co-existing 
environment of physical and virtual infrastructure.”  
Ved Niels Bjørn Andersen og Hendrik Johns. 

 
Målgruppe:  IT-ansvarlige m.fl. 
Tidspunkt:  Onsdag den 18. november kl. 12-17 med efterfølgende buffet 
Sted:  Søhuset, Scion-DTU, Venlighedsvej 10, 2970 Hørsholm 
Tilmelding:  Se under ”Seminarer” på vores hjemmeside www.aprismo.com 
Deltagelse er gratis, men der er begrænset plads. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Deltag i Aprismo seminar,  
book et møde eller tilmeld 
dig et web cast og udvid 
din horisont. 
 
 
Læs mere om vores seminarer 
og kurser på: 
 
www.aprismo.com 
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Læs mere om vores seminarer 
og kurser på: 
 
www.aprismo.com 
 
 
 
 
Lokation: 
Aprismo A/S 
Hovedgaden 37A, 1. sal 
2970 Hørsholm 
 
Telefon: 70 20 18 81 
www.aprismo.com 
 

Parkering: 
Kammerrådensvej, indgang 
ved Atriumgården 
 
Tilmelding: 
www.aprismo.com/managementday.aspx 

 

 
 
Forpremiere: 
”Luftkastellet der blev sprængt” 

 
I ”Luftkastellet der blev 
sprængt” er Noomi 
Rapace tilbage som Lisbeth 
Salander i Stieg Larssons 
thriller.  
 
 

 

AKTIVITETER 
……………………………………………………………………………………………….. 

Onsdag den 25. november: Aprismo Management Dag med expo 
Vi har samlet alle vores vigtigste leverandører til en samlet summit, hvor du selv 
kan sammensætte dit eget program alt efter, hvad der interesserer dig allermest. 
Læs programmet herunder og tilmeld dig via vores hjemmeside eller her på 
følgende tilmeldingslink: www.aprismo.com/managementday.aspx 
 
Der vil dagen igennem være to spor, du kan følge, og du er velkommen til at 
vælge de sessioner, der passer dig bedst. Desuden vil vi og vores partnere stå til 
rådighed for demo´s ved de respektive stande i udstillerområdet/expo. 
Efterfølgende inviterer vi i biografen til forpremiere på thrilleren ”Luftkastellet der 
blev sprængt”. 
 
Agenda på Aprismo Management Dag: 
 

 SESSION 1 SESSION 2 

08:30  Registrering  
09:00-09:15 Aprismo, velkomst Niels Bjørn Andersen 
09:15-10:00 EMC2 by Jean Johannssen 

Automation of IT Management in a 
physical, virtual and cloud 
environments 

ManageSoft by Rob Cheshire 
License Compliance - Changing 
the Rules with Next Generation 
Software Asset Management 
(SAM) 

10:15-11:00  Quest Software ved Chr. Dinesen 
Provisionering, Administration og 
Sikkerhed omkring Active Directory 
med Active Roles Server 

SEC DataCom ved M. Bossen 
RSA enVision: find ud af hvordan 
du simpelt får overblik over 
hændelser i dit netværk 

11:15-12:00 BigFix by Marco Bussadori 
Liberating system management 
from the network in the internet 
age. Server & client management 

NGSSoftware by Cliff Heany 
Database Security and Compliance 
for the Enterprise 

12:00-13:00  Frokost  
13:00-13:45 EMC2 by Jean Johannssen  

Automation of IT Management in a 
physical, virtual and cloud 
environments 

ManageSoft by Rob Cheshire 
License Compliance - Changing 
the Rules with Next Generation 
Software Asset Management 
(SAM) 

14:00-14:45 Quest Software ved Dennis Kroer 
Et nyt syn på Application 
Management med Foglight 
 

Entuity by James Hickinbottom 
Next Generation Network 
Monitoring Solutions. Techniques 
to Keep your Network Performing 
24/7 

15:00-16:00  BigFix by Marco Bussadori 
Liberating system management 
from the network in the internet 
age. Server & client management 

 

 

Hør om alle aspekter inden for system management og infrastruktur :  
(se nedenfor:) 
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Hør om alle aspekter inden for system management og infrastruktur :  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mød også Aprismo og vores partnere på Aprismo Expo mellem seminarerne. Vi 
står til rådighed med demo’er i udstillingsområdet ved de respektive stande og er 
parate til en uddybende dialog omkring netop dine interesser. 
 
Målgruppe:  IT-ansvarlige, drifts-, IT-sikkerheds, IT-netværksfolk, licens 
 specialister, service desk, log og compliance managers,  
 applikations managers, databaseadministratorer, projektledere  
 m. fl. 
Tidspunkt:  Onsdag den 25. november kl. 9-16 med efterfølgende forpremiere 
Sted:  Aprismo, Hovedgaden 37 A,  2970 Hørsholm 
Tilmelding:  Se under ”Seminarer” på vores hjemmeside www.aprismo.com 
 Eller via dette link: www.aprismo.com/managementday.aspx 
Deltagelse er gratis, men der er begrænset plads. 
 

 
 

Deltag i Aprismo seminar,  
book et møde eller tilmeld 
dig et web cast og udvid 
din horisont. 
 
Lokation: 
Aprismo A/S 
Hovedgaden 37A, 1. sal 
2970 Hørsholm 
 
Telefon: 70 20 18 81 
www.aprismo.com 
 
Parkering: 
Kammerrådensvej, indgang 
ved Atriumgården 

 
Tilmelding: 
www.aprismo.com/managementday.aspx 

 
 
Forpremiere: 
”Luftkastellet der blev sprængt” 

 
I ”Luftkastellet der blev 
sprængt” er Noomi 
Rapace tilbage som Lisbeth 
Salander i Stieg Larssons 
thriller.  

 
Med venlig hilsen  
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 Styring og automatisering af fysiske, virtuelle og cloud systemer 

 Software Asset Management og licens & kontrakt styring 

 Bruger provisionering og Windows management optimering 

(Active Directory) 

 Server & Client Management 

 Effektiv Patch Management 

 Applikations Performance Management 

 Network Configuration & Compliance Management 

 Database Security 


